
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 7 SEP 2012
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0051249/2012
donde obra la solicitud de diploma presentada;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 27 vta.;

EL VICEDECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

INGENIERA CIVIL (Título Profesional Académico)

ISOARDI, Mariana Lucía (24 de Agosto de 2012)
DNI N° 32680897 Año de Ingreso 2005

INGENIEROS ELECTRÓNICOS (Título Profesional Académico)

(19 de Setiembre de 2012)BARRIENTOS, Gabriel Sebastián
DNI N° 31194992 Año de Ingreso 2004

FIGUEROA, Sergio Alberto
DNI N° 24020106 Año de Ingreso 1996

MATORRAS, Cristian Alberto Armando
DNI N° 27571091 Año de Ingreso 1999

PODETTI, Ramiro Javier
DNI N° 25439742 Año de Ingreso 1995

TITOLO, Hugo Andrés
DNI N° 22936697 Año de Ingreso

(19 de Setiembre de 2012)

(19 de Setiembre de 2012)

(07 de Agosto de 2012)

9 de Setiembre de 2012)

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIERO MECÁNICO ELECTRICISTA (Título Profesional Académico)

SULETA, Gustavo Luis (20 de Diciembre de 2011)
DNI N° 29418341 Año de Ingreso 2002

INGENIERO INDUSTRIAL (Titulo Profesional Académico)

BRUNAZZO, Leonardo David (14 de Setiembre de 2012)
DNI N° 32802627 Año de Ingreso 2005

INGENIERO EN COMPUTACIÓN (Título Profesional Académico)

REINERO, Fernando Alberto (31 de Agosto de 2012)
DNI N° 32027364 Año de Ingreso 2004

INGENIERAS QUÍMICAS (Título Profesional Académico)

ARGUELLO, Nadia Soledad (12 de Setiembre de 2012)
DNI N° 29255533 Año de Ingreso 2000

LOBOS, María Luciana
DNI N° 32391210 Año de Ingreso 2005

(12 de Junio de 2012)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Pro). íng.-fcrflNIbL LAGO
SECRETAR» GENUAL

Fotihod de GMKÍCK Exorto!, Fskm f
UNIVERSIDAD WinrUil D[ C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N° 0 0 1 2 5 4

g. ROBERTO E. TERZARIOL
VICEDECANO

Fictltjl de Citncii! fiittii. Filien j Nmnleí
Univ4r';ii|.i.l N,,( ¡(),Mi ,),. Córdoba

-T-20

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


